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ESITYS KOIRAPUISTOSTA RUOTASELLE ENTISEN
RYHMÄPERHEPÄIVÄKODIN/TERVEYSTALON (Tornitie 4) TONTILLE

Ruotasen kyläyhdistys ry esittää, että Ruotasen entisen ryhmäperhepäiväkodin/terveystalon (Tornitie 4)

tontin aidattu piha muutetaan koirapuistoksi, kun tontilla oleva päärakennus on purettu.

Rakennuksen purkuvaiheessa koirapuisto olisiyksinkertaista ja huokeaa tehdä jättämällä kyseisen tontin

piha-alueen aidat ja varastorakennus paikoilleen. Ruotasen kyläyhdistys on valmis talkootyönä siirtämään

samalta tontilta entisen iltapäiväkerhon valkoiset aitarakenteet edellisten jatkoksi.

Kennelliiton suositus yksiosaiseen koirapuistoon on 1500 neliötä jolloin noin puolet eli (30 x 50 metriä)

tontista käytettäisiin aidattuun koirapuistoon. Aidassa on valmiina kaksi kulkuporttia ja yksi huoltoportti.

Aidan korkeus on n. 120 cm, joka lähes täyttää Kennelliiton suosituksen (125 cm). Koirapuisto sopisi ainakin

pienille ja keskikokoisille koirille.

Pihassa on valmiina valot, jotka toivotaan saavan toimintaan mm. turvallisuussyistä. Valaistuksen

uusintaakin voisi olla järkevä miettiä ja ottaa sille syöttö Tornitien katuvalaistuksesta.

Kentällä voisi tarvittaessa toimia myös toko ja/tai pienimuotoisesti agility.

Harrastustoimintaa ja alueen huoltovälineitä ajatellen pyydetään säilyttämään:

-pihan leikkimökki

-ta ll i-/va rastora ken n us va rastora ke n n u kseksi

-lisäksi pyydetään säilyttämään viihtyisyyden kannalta kaksitukevaa puupöytää penkkeineen

Ruotasen kyläyhdistys vastaisijatkossa koirapuiston perushuollosta ja aktiivisesta mainostamisesta.

Pyhäjärven kaupunki vastaisi aluevalaistuksesta, roska-astiasta koiranjätöksille, roska-astian säännöllisestä

tyhientämisestä sekä liittymän ja siihen kuuluvan pienen parkkipaikan aurauksesta.

Kun nioittavasti,
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LIITE 1 Luettelo kyläyhdistyksen ja kaupungin tehtävistä koirapuiston osalta



tllTE 1

LUETTELO RUOTASEN KYLÄYHDISTYS RY:N JA PYHAJÄRVEN KAUPUNGIN TEHTÄVISTÄ

KOIRAPUISTON OSALTA

Ruotasen kyläyhdistys ry

aitojen siirtäm inen entisen iltapäivä kerhon tontilta koirapuistoa lueelle

aitojen korottaminen joistakin kohdista (minimikorkeus 120 cm)

aitojen a laosa n verkottaminen joistakin kohdista

koirapuiston perushuoltotyöt (esimerkiksi siisteydestä ja toimivuudesta huolehtiminen)

koirapuiston sää ntöje n tekeminen ja informointi

koirapuiston säännöllinen mainostaminen (fb-sivulla ym.)

yhteistyö Pyhäjärven Kennelkerhon ka nssa esimerkiksi ha rrastetoiminnassa

kyläyhdistykselle oikeus käyttää logoaan ja mainostaa yhdistystään koirapuiston mainostamisen

yhteydessä

RY voi korjata varaston ovet ja siistiä ulkopuolelta

Pyhäjärven kaupunki

jättää tontin aitarakenteet paikoilleen purkutyön aikana, jos aitarakenteita pitää

purkutoimenpiteiden aikana siirtää, laitetaan ne purkutöiden loputtua takaisin paikoilleen

(tiedottaa urakoitsijaa )

jättää tontilla olevan leikkimökin sekä varastorakennuksen pois purkusopimuksesta (tiedottaa

urakoitsijaa)
jättää alueelle ulkopöydät (2 kpllja niihin liittyvät penkit (  kpl) (tiedottaa urakoitsijaa)

huolehtii rakennusten purkamisesta niin, että alue jää turvalliseksi ihmisille ja eläimille

huolehtii alueen valaistuksesta {pihassa on valmiina lyhtypylväät tai uusitaan valaisinpylväät)

huolehtii aitauksen ulkopuolelle roskiksen koiranjätöksille sekä sen säännöllinen tyhjennys

huolehtii liittymän ja siihen liittyvän parkkialueen aurauksesta ja tarvittaessa hiekoituksesta

lisää koirapuiston esille kaupungin palvelutarjontaan (kaupungin nettisivut)


